1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0014846

Autore Eco, Umberto
Titolo I limiti dell'interpretazione / Umberto Eco
Pubbl/distr/stampa Milano, : Bompiani, 1990
ISBN 88-452-1657-8
Descrizione fisica 368 p.; 22 cm.
Disciplina 149.946
Soggetti Semiotica
Critica letteraria
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
2. Record Nr. UNICAMPANIAVAN0125739
Titolo Hydrogels : Recent Advances / Vijay Kumar Thakur, Manju Kumari
Thakur editors
Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2018
Descrizione fisica X, 470 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 660.6
540
620.192
610.28
620.5
621.39
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia






