

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0014846
Autore	Eco, Umberto
Titolo	I limiti dell'interpretazione / Umberto Eco
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Bompiani, 1990
ISBN	88-452-1657-8
Descrizione fisica	368 p. ; 22 cm.
Disciplina	149.946
Soggetti	Semiotica Critica letteraria
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0125739
Titolo	Hydrogels : Recent Advances / Vijay Kumar Thakur, Manju Kumari Thakur editors
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2018
Descrizione fisica	X, 470 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660.6 540 620.192 610.28 620.5 621.39
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

